বরিশাল বিশ্ববিদ্যালয়

ভর্তি বিজ্ঞপ্তি

শিক্ষাবর্ষ: ২০১৮-১৯

স্মারক নং বিইউ/রেজি/একাডেমিক/ভর্তি পরীক্ষা/২০১৮-১৯/৪২৫/১৪১৮

তারিখ :- ০১ আশ্বিন ১৪২৫ বঙ্গাব্দ
১৬ সেপ্টেম্বর ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ

বরিশাল বিশ্ববিদ্যালয়ে বিভিন্ন ইউনিটে ২০১৮-১৯ শিক্ষাবর্ষে ৪ বছর মেয়াদী স্নাতক (সম্মান) কোর্সের ১ম বর্ষে ভর্তির জন্য যোগ্যতাসম্পন্ন শিক্ষার্থীদের নিকট হতে ভর্তি পরীক্ষায় অংশগ্রহণের আবেদন আহ্বান করা যাচ্ছে।